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Чемпіонат U-21
2018/19 30-й тур, Матч №175

Вівторок, 21.05.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Ісенко Павло
45 Мельничук Максим
42 Даллку Ардін
49 Тарадуда Денис
27 Биков Іван
38 Челядін Артем
47 Білий Артем (К)
18 Зайцев Леонід
43 Черткоєв Інал
16 Козиренко Юрій
36 Якубу Наджееб

Запасні
31 Васецький Богдан
34 Пилипенко Віктор
35 Галата Денис
46 Юрченко Ілля
24 Котов Костянтин
37 Кожевніков Олександр
53 Мамро Дмитро

Тренер
Краснопьоров Олег

24 Леванідов Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Глоба Андрій
7 Семенов Дмитро
9 Литвяк Богдан (К)
10 Гранчар Вадим
17 Дубенков Максим
27 Русьян Сергій
77 Куліш Максим
95 Гура Іван
99 Шкіндер Владислав

Запасні
90 Злотар Кирило
6 Кобеляш Олександр
13 Воробчак Назарій
15 Хрієнко Назар
18 Верхоланцев Євгеній
19 Пиріг Маркіян
23 Віктор Сезар

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Курбанов Заур
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 30-й тур, Матч №175
Вівторок, 21.05.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
12 Ісенко Павло 1'

27' 95 Гура Іван
6 Кобеляш Олександр

36 Якубу Наджееб 44'

38 Челядін Артем 48'

51' 10 Гранчар Вадим

43 Черткоєв Інал 54'

58' 4 Глоба Андрій
13 Воробчак Назарій

16 Козиренко Юрій 62'

65' 10 Гранчар Вадим
23 Віктор Сезар

71' 27 Русьян Сергій
19 Пиріг Маркіян

76' 9 Литвяк Богдан
18 Верхоланцев Євгеній

18 Зайцев Леонід
35 Галата Денис 76'

45 Мельничук Максим 89'

27 Биков Іван
24 Котов Костянтин 90+1'

47 Білий Артем 90+2'

90+2' 99 Шкіндер Владислав

38 Челядін Артем
46 Юрченко Ілля 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


